
 

BESLUTNINGSREFERAT – SKOLEUDVIKLINGSSAMTALE 
 

Dato for samtalen:        29.2.2024 

 

 

Hvad er vores fokusområde? 

• Hvordan sikrer vi tilsynet i arbejde med projektbaseret læring? 

• Hvordan kan fagligt løft i dansk og matematik og fokus fra hverdagssprog til fagsprog 
indgå på tirsdagsmøderne, når møderne i 2024-2025 handler om forberedelsen af 
PBL-forløb? 

Hvilke data har fået os til at rette fokus mod netop dette område? 

Lærere og pædagoger skal i kommende skoleår i gang med at forberede sig på at arbejde med 
projektbaseret læring (PBL)på Ny skole og frtidscenter fra august 2025. Da skolen også er i 
tilsyn næste år skal tilsynet (faglige løft og sproglig udvikling medtænkes i forbredelsen og 
gennemførelsen af PBL forløbene) 

Hvilke handlinger har vi konkret gennemført siden sidste læringssamtale?  

[Indsæt beskrivelse af handlinger her] 
Kvalificering af læsebånd; hvordan kan vi understøtte læseudvikling i læsebånd. 
Opstart uge 32 - oplæg ved læsevejleder om teoretisk afsæt. Tid til forberedelse. 
Tirsdagsmøde i uge 41 med planlægning. I uge 11-2024 videndeler teamene og planlægger 
det næste forløb. 
 

Hvilken viden/erfaringer har vores handlinger siden sidste læringssamtale givet os? 

Deltagere på samtalen: 
 

Stefan Møller Christiansen, Børn og Unge Chef 
Jesper Holme Hansen, Skolekonsulent 
Helle Mønster, Skoleleder 
Lene Schmidt-Sørensen, Viceskoleleder 
Anne Rønne Jensen, Pædagogisk leder 
Mette Winther Schytz, Pædagogisk leder 
Mette Maria Ringgaard, læsevejleder 
Johnny Lillelund, matematikvejleder 



 

Feedback: nogle har taget godt imod det, andre synes det er meget danskfagligt, og få en rød 
tråd på tværs af lærere der har haft læsebåndet. 
Eleverne har også givet feedback, og nogle savner frie læsningen 
Vi prøver at ramme både læselyst og læsekompetencer  

Hvilke yderligere data har vi brug for til at kvalificere arbejdet med vores fokusområde?  

Vi har en god og bæredygtig plan for arbejdet med PBL næste skoleår. 1. juni 2024 starter PBL 
konsulent i B&U som skal være med til at understøtte vores arbejde. 
Ledelsen vil sammen med vejledere og konsulent se på hvordan tilsynet kan sikres næste 
skoleår. 

Hvad er målsætningen for det kommende arbejde med vores valgte fokusområde? 

Gennemførelse af tre PBL forløb af fire uger. Forløb som er forberedt efter de fem 
pædagogiske principper men hvor også tilsynet er medtænkt, co-teaching, Nestelementer. 

Næste skridt – Hvilke konkrete aftaler er der indgået på læringssamtalen vedr. vores fælles 
målsætning?  

Møde mellem ledelese og vejledere og evt 5. årgang– samt præsentation for pædagogisk 
personale om næste skoleår. 
 
Næste skoleudviklingssamtale planlægges til ultimo 2024 når vi har været igennem det førtste 
PBL forløb a fire uger 

 


